
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 105-МИ 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК в секция №243700005 
 

        От Политическа партия „Движение за права и свободи“ е постъпило Предложение с Вх. №93 

от 20.10.2023 год. с което предлагат членът на секционна комисия в секция №243700005 – 

Гюлезар Джеват Яшар да бъде заменен с Яшар Юсеинов Юсеинов с ЕГН: ********** и 

допълнителните данни относно образование и телефон за връзка подробно изброени в 

предложението, като заместник-председател на секционната комисия в условията на чл.51, ал.2, 

т.1 от Изборния кодекс; 

 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.6  във връзка чл.51, ал.2, т.1 от , ОИК Гурково 

 

Р Е Ш И : 

ОСВОБОЖДАВА Гюлезар Джеват Яшар с ЕГН: **********, като заместник-председател на 

секционна избирателна  комисия в секция №243700005, поради наличие на обстоятелства по 

чл.51 ,ал.2, т.1 от Изборния кодекс. 
 

НАЗНАЧАВА Яшар Юсеинов Юсеинов с ЕГН: ********** за заместник-председател на 

секционна избирателна  комисия в секция №243700005 предложен от Политическа партия 

„Движение за права и свободи“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в Община Гурково. 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Мария Георгиева Илиева / 

 

 

Решението е прието на 21.10.2023 г. и обявено на същата дата в 14.00  часа. 


